

10400-Жер туралы және қоршаған ортаны қорғау туралы ғылыми бағыты бойынша
Қауымдастырылған профессор ғылыми атағын ізденуші туралы
АНЫҚТАМА

1	Тегі, аты, әкесінің аты	Есенаманова Мансия Санақовна
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген уақыты	Техника ғылымдарының кандидаты, 05.03.2004 ж., Хаттама №3
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	жоқ
4	Құрметті атақ	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық)	Кафедра меңгерушісі, 27.08.2005, бұйрық №134/1, -қауымдастырылған профессор м.а., 26.08.2015, бұйрық №332
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 21 жыл, оның 16 жылы кафедра меңгерушісі лауазымда
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы 35, оның ішінде: Web of Science Core Collection, Scopus халықаралық рецензияланатын ғылыми журналдардағы мақалалар саны – 6, ҚР Ғылым және жоғарғы білім министрлігі Білім және ғылым саласында сапаны қамтамасыз ету комитеті ұсынатын ғылыми басылымдардағы мақалалар – 12, басқа да шығармашылық еңбектер - 17
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	3, оның ішінде: 2 монография, 1 оқу құралы
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	-
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	• ZIAT» Ғылыми – әдістемелік орталығы ұйымдастыруымен Ғылыми шолу» атты III Республикалық оқушылар мен студенттердің ғылыми жұмыстары сайысы, Диплом II-ші орынға ие болған Мерубай Л., Қуанова А., 28.05.2020 ж.

		<ul style="list-style-type: none"> • "Экология және қоршаған ортаны қорғау" бойынша халықаралық студенттік онлайн олимпиада, Диплом 2ші орынға ие болған Тауанов Жанибек, Сауытбекова Аружан, Джиенбаева Азиза, сәуір 2022
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсалардың, Азия чемпионаттардың және Азия ойындардың чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	<ul style="list-style-type: none"> • Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «Үздік оқытушы-2020» атағының иегері. • 2013 жылдың ақпан айы мен 2014 жылдың ақпан ай аралығында Қазақстан Республикасы Президентінің халықаралық «Болашақ» стипендияның жеңімпазы ретінде Англия еліндегі Нортгемптон университетінде (the University of Northampton) интенсивті ағылшын курсынан оқып, ағылшын тілін меңгеру курсынан өтіп, сертификат алды және 2013 жылының қыркүйек пен 2014 жылдың ақпан айы аралығында осы университетінде педагогикалық тағылымдамасын жалғастырып «1.78 Т.Оқу мен тәрбиенің теориясы мен әдістемесі» атты сертификатқа ие болды. • Есенаманова Мансия Санаковна 2023 ж. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Алғыс хатымен, 2019 ж. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Құрмет грамотасымен, 2020 ж. • 2006 ж. сәуір айында өткен 3-Республикалық өнертапқыштар байқауында 2005 ж. Қазақстан Республикасының "Үздік жас өнертапқышы" дипломымен марапатталды. • РФ г. Элиста "Экология" сериясындағы "далалық зерттеулер" ғылыми журналы және РФ г. Мәскеу "Халықаралық қолданбалы және іргелі зерттеулер журналы"

	Ғылыми журналының редакциялық кеңесі мен редакциялық алқасының мүшесі
--	---

Ғылыми және халықаралық байланыстар жөніндегі проректоры
 Жаратылыстану және ауылшаруашылық ғылымдар факультетінің деканы

К.М. Утепкалиева

К.М. Утепкалиева

Е.С. Кабиев

Е.С. Кабиев

К. Утепкалиева,
Е. Кабиев қолын
 (қолдарын) растаймын

Персоналды басқару және дамыту бөлімінің бастыры *Е.С. Кабиев*

« 09 » 20 23 ж.

